- 1 -

大科协发〔2020〕28 号

关于同意成立大连科技学院
科学技术协会的批复

大连科技学院：

你单位《关于成立大连科技学院科学技术协会的请示》

已收悉。经我会研究，同意你单位成立科学技术协会。

大连科技学院科学技术协会成立后，要按照国家有关政

策法规和《中国科学技术协会章程》、《高等学校科学技术

协会组织通则（试行）》等要求，完善组织建设并积极开展

工作，充分调动广大科技工作者的积极性和创造性，为大连

市的科技发展和经济建设做出积极贡献。

- 2 -

特此批复。

大连市科学技术协会

2020 年 8 月 12 日

大连市科学技术协会办公室 2020 年 8 月 13 日印发